



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2018 г. № 292

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.04.2015 № 100, от 11.11.2015 № 279, от 29.12.2015 № 338, от 17.02.2016 № 25, от 27.04.2016 № 89, от 07.07.2016 № 149, от 07.10.2016 № 238, от 21.12.2016 № 300, от 05.04.2017 № 57, от 18.09.2017 № 222, от 06.12.2017 № 329, от 12.12.2017 № 349, от 19.12.2017 № 374, от 17.04.2018 № 104, от 21.08.2018 № 245)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» следующие изменения:

в приложении № 1 к государственной программе:

1) абзац восьмой пункта 4.3 раздела 4 «Механизм реализации подпрограммы» заменить текстом следующего содержания:

«- централизация закупок в соответствии с распоряжением Правительства Рязанской области от 25.04.2017 № 178-р, за исключением закупок, в отношении которых:

муниципальные контракты заключены до даты размещения извещения (информации) о начале проведения отбора муниципальных образований для предоставления субсидии;

муниципальные контракты заключаются в соответствии с частью 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;»;

2) в разделе 5 «Система программных мероприятий»:



- в пункте 2:

в подпункте 2.1 цифры «51738,9», «10370,4» заменить соответственно цифрами «51438,9», «10070,4»;

в графах 6, 10 подпункта 2.3 цифры «11648,97733», «2031» заменить соответственно цифрами «11626,86199», «2008,88466»;

в подпункте 2.8 цифры «5500», «500» заменить соответственно цифрами «5760», «760»;

в подпункте 2.9 цифры «3188», «1240» заменить соответственно цифрами «5080,34834», «3132,34834»;

в подпункте 2.10 цифры «12427», «11227» заменить соответственно цифрами «10900», «9700»;

в графах 6, 10 подпункта 2.16 цифры «7278,5», «1715» заменить соответственно цифрами «6975,267», «1411,767»;

- в пункте 3:

цифры «213935,76253», «83114,34474» заменить соответственно цифрами «212434,43549», «81613,0177»;

в подпункте 3.5 цифры «118311», «42711» заменить соответственно цифрами «116809,67296», «41209,67296»;

по тексту пункта 4 цифры «41280,36558», «13961,26558» заменить соответственно цифрами «42781,69262», «15462,59262».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов